Solarheizung 32-38 mm
Schlauchtille 2bar Schwarz
0,7m (7018775)

Qbevo

bringing water tolife



TECHNISCHE DATEN

Farbe

Anschluss

Lange

Breite

Arbeitsdruck

Maximum Band

Maf3

Schwarz

Schlauchtulle

0,7m

0.7m

2 bar

33m’

32-38 mm

PRODUKTINFORMATIONEN

Solarbetriebene Heizung fuir Gartenpools. Die Heizleistung ist eine Schatzung und hangt von
den Wetterbedingungen und Sonnenstunden ab.
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